
UCHWAŁA NR XXXIII/190/2022 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,art.214 ust.3, 
art. 216, art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r , poz. 305 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

  

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  5.490.900 zł w tym : 

1) dochody  majątkowe o kwotę  5.490.900,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 8.577.517,96 zł w tym : 

1) wydatki majątkowe o kwotę  8.328.127,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę  239.390,96 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 10.000,00 zł w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę  10.000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. 1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie 3.076.617,96  zł 

2. Zwiększa sie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 o kwotę                       
809.100,00 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu po zmianach w wysokości 3.076.617,96 zł , który zostanie 
sfinansowany:                                                                                                                                                          

a/ przychodami z tytułu  posiadanymi wolnych środków, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  
w kwocie 1.469.028,00 zł 

b/ przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.267.517,96 zł 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu po zmianach w wysokości 3.736.545,96 zł  

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu po zmianach w wysokości 659.928,00 zł 

§ 5. Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXII/172/2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXII/172/2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

     

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXIII/190/2022 z 11.03.2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
21 309 954,78razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 21 309 954,78

majątkowe
750 662 937,92Administracja publiczna 0,00 2 955 000,00 3 617 937,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
662 937,92 0,00 0,00 662 937,92

75023 662 937,92Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 955 000,00 3 617 937,92

662 937,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 662 937,92

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 2 955 000,00 2 955 000,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 2 535 900,00 2 535 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 2 535 900,00 2 535 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 2 535 900,00 2 535 900,00

5 245 883,92razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 041 883,92 0,00 0,00 3 041 883,92

0,00 5 490 900,00 10 736 783,92

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 555 838,70

3 041 883,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 041 883,92

0,00 32 046 738,705 490 900,00

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXIII/190/2022 z 11.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 200,00 1 693 127,00 1 925 327,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 300 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 220 000,00 1 393 127,00 1 613 127,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 093 127,00 1 093 127,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 522 266,93 285 000,00 807 266,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 266,93 285 000,00 706 266,93

4270 Zakup usług remontowych 73 766,93 115 000,00 188 766,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 3 274 524,00 3 515 000,00 6 789 524,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 624 495,00 3 465 000,00 6 089 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 3 300 000,00 3 380 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 165 000,00 215 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 50 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 752 640,89 3 066 128,60 11 818 769,49

80101 Szkoły podstawowe 4 991 049,54 66 128,60 5 057 178,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 66 128,60 67 128,60

80195 Pozostała działalność 90 589,00 3 000 000,00 3 090 589,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 3 000 000,00 3 080 000,00

851 Ochrona zdrowia 103 422,18 8 262,36 111 684,54

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 422,18 8 262,36 109 684,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 8 262,36 30 262,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 044,99 10 000,00 658 044,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 047,88 10 000,00 315 047,88

4270 Zakup usług remontowych 19 369,86 10 000,00 29 369,86

926 Kultura fizyczna 442 009,41 -10 000,00 432 009,41

92695 Pozostała działalność 437 455,91 -10 000,00 427 455,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 037,25 -10 000,00 47 037,25

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 1



Razem: 26 555 838,70 8 567 517,96 35 123 356,66

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXIII/190//2022 z 11.03.2022 r.  

                     Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 736 545,96 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 267 517,96 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 469 028,00 

Rozchody ogółem:  659 928,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 259 928,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 1



 

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały  Rady Gminy Krzeszyce nr XXXIII/190/2022 z 11.03.2022 r.  

.   

 

 

 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

  NA ROK 2022 
           

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
 na  

początek 
roku 

 Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Ogółem 

 
dotacje 

z budżetu w tym: 

Ogółem 

 
w tym: 

  

razem 
dotacje 

z budżetu 

§ 
2410 

§  
2650 

na 
inwestycj

e 

wynagrodzenia              
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
majątkowe 

pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Samorządowe zakłady 
budżetowe 

 152.263,00   2.145.000,00 220.000,00 

 
 

0,00 
 
 

220.000,00 0,00 2.142.263,00 1.098.000,00 0,00 1.044.263,00 155.000,00 

  z tego:     
 

        

  Zak  ZUK Krzeszyce 152.263,00 2.145.000,00   220.000,00 
               0,00 

220.000,00          0,00 2.142.263,00 1.098.000,00 0,00 1.044.263,00 155.000,00 

Ogółem: 152.263,00   2.145.000,00 220.000,00 
           
              0,00   

 

    220.000,00          0,00 2.142.263,00 1.098.000,00 0,00 1.044.263,00 155.000,00 

 

Id: BC83443A-CEE1-49AB-81D2-AABD2F6CC65B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

